
Gí»L»TR)/iri,'.iuXV'/iU,E-

120 IL. ,

DIÁRIO OFICIAL FLS,

ESTADO DO MARANHÃO ^

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Ano 8 - Edição N° 1005 de 16 de Julho de 2021

O QUE E O DIÁRIO OFICIAL?
É UIvl VEÍCULO OFiCIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL. CUJO OBJETIVO E
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FIN.ALIDADE^ MOSTR.AR QUE O
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE /
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMARIO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL: 011/2021
TERMO DE HOMOLOG.AÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: 011/2021
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal de Trizideia do Vale
CNPJ 01 558 070í0001-22

v.v/yv tczideiadovaie ma.oov br dianooficial-''7id=15y7

Pagii>a!4| 2 oe ●:sOOM



■tfir-TOlDélA PQ VALE
PSGC,CÜXí4q^^20^íjLiFLS,DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

PíR r
TERCEIROS Ano 8 - Edição N° 1005 de 16 de Julho de 2021

Trizfdeia do Vale-MA.
O Município de Trizidela do Vale-MA^Secretaria Municipal
ds Administração por intermédio da Pregoeira. torna público
0  resuitado do Pregão Presenciai n
adjudicado o objeto desta licitação à seguinte licitante:
RESULTADO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO
EMPRESA: EDCOM ESTRUTURA CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTD/VEPP, inscrita no CNPJ sob n^'
18.387 990/0001-28. sediada na Rua Nova, N'’ 395. Centro,
CEP: 65.727-000, Trizidela do Vale.^MA representada por
seu administrador Sr, Theago Calixto Furtado Araújo,
portador da CNH N° 055763638 E CPF N’’ 025.176,863-51.
V Colocada nos itens. 1, 2. 3 e 4,
Valor total adjudicado da empresa EDCOM ESTRUTURA
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP. inscrita no
CNPJ sob' n'’ 13.387,990/0001-28 é de RS SO.000.00
(noventa mil reais).
À licitação fo; realizada pelo critério de menor preço, sendo
0 presente certame homologado peto Sr. Enoque de Sá
Barreto Filho, Secretário Municipal de Administração de
Trizidela do ValeMA, autoridade competente, conforme
resultado indicado abaixo:
RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
EMPRESA- EDCOM ESTRUTURA CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA-EPP. inscrita no CNPJ sob n“
18.387.990/0001-28. sediada na Rua Nova. N'^ 395. Centro,
CEP: 65,727-000. Trizidela do Vale/MA representada por

administrador Sr, Theago Calixto Furtado Araújo,
portador da CNH N" 055763638 E CPF N° 025.176,863-51.
V Colocada nos itens 1. 2. 3 e 4.
Valor total homologado da empresa EDCOM ESTRUTURA
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP- inscrita no
CNPJ sob n-' 18,387.990/0001-28 é de RS 90.000,00
(noventa mil reais
A Pregoeira informa ainda, que os autos do processo
encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a
partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de
expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vais -

011/2021 Foi

seu

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO - TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAI -

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO
PRESENCIAL: 011/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO
PRESENCIAL 011/2021
PROCESSO ADMINISTRA.TIVO N^ 0206001/2021
PREGÃO PRESENCIAL N^ 01 1/2021
TIPO; MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: Registro de Preços para a contratação de
empresa especializada para prestação dos serviços de
digitalização, tratamento de dados e gerenciamento em
sistema próprio de automação, de documentos referentes
ao exercício de 2021 junto as Secretarias Municipais de
Administração, Educação. Saúde e Assistência Social de
Trizidela do Va!e-MA.
O Gestor da Secretaria Municipal de Administração do
município de Trizidela do Vale - MA. no uso de suas
atribuições legais, nos termos do art. 43. inciso VI da Lei
Federai n° 8.666/93 e alterações e inciso XXII do arí. 4® da
Lei Federai 10,520/2002 e demais disposições que
regulam a matéria bem como as atas de realização do
Pregão exarada pela Pregoeira. resolve HOMOLOGAR a
adjudicação referente ao Processo Administrativo n°
0206001/2021. Pregão Presencial 011/2021.
RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
EMPRESA: EDCOM ESTRUTURA CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA-EPP inscrita no CNPJ sob n^
18.387.990/0001-28. sediada na Rua Nova, N° 395, Centro.
CEP: 65,727-000, Trizidela do Vaie/MA representada por

administrador Sr, Theago Calixto Furtado Araújo,
portador da CNH N° 055763638 E CPF N° 025,176.863-51,
1 ’ Colocada nos itens l, 2. 3 e 4
Valor total homologado da empresa EDCOM ESTRUTURA
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP, inscrita

WCNPJ sob n*" 18.387.990/0001-28 é de R$ 90.000,00
(noventa mil reais).
Trizidela do Vale - MA, 16 de julho de 2021.
Enoque de Sá Barreto Filho
Secretário Municipal de Administração
CPF n'’ 651.763.403-72
Portaria 02/2021-GP

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - RESULTADO
DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO - RESULTADO

DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: 011/2021
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0206001/2021
PREGÃO PRESENCIAL N-"' 011/2021
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: Registro de Preços para a contratação de

especializada para prestação dos serviços de
digitalização, tratamento de dados e gerenciamento em
sistema próprio de automação, de documentos referentes
ao exercício de 2021. junto as Secretarias Municipais de
Administração, Educação Saúde e Assistência Social de

seu

no

empresa

MA
Trizidela do Vale (MA). 16 de julho de 2021 .
Francisca Regilda Furtado Leita
Pregoeira
CPF: 199.914,098-23
Portaria 43/2021

y.
Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale Ü

CNPJ 01 558 070/0001-22
vwvwlnzideiadovale.ma oov br.'dianoofictal/':'id=1597

Psgina(s)
«DOM



CPL-TRI2^LuAÜÜVflLÍPRGC.nln

DIÁRIO OFICIAL FlS..

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Ano 8 - Edição N° 1005 de 16 de Julho de 2021TCRCEIROS

o QUE E O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVAJLGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL. CUJO OBJETIVO É
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE f

POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMARIO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL: 011/2021
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: 011/2021
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

Prefettura Municipal de Trizidela do Vale Lü —i
CNPJ. 01 558.070/0001-22

trizideiadovale ma gov br/dianooficial'i>id=1597 í

P«{lnais) 2 Of 4

WWW

tOOM



—CPL-TRIZ1PL.Ã noVftLE

pRoc.g:)0(y)ni-i2Q-^
^Fl5.DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZiDELA DO VALE

R'JB.

Ano 8 - Edição N° 1005 de 16 de Julho de 2021TERCEIROS
Trizideia do Vale-MA,

O Município de Trizideia do Vale-MA^Secretaria Municipal
de Administração por intermédio da Pregoeira. torna público
0  resu-tado do Pregão Presenciai n° 011/2021 Foi
adjudicado o objeto desta licitação à seguinte licitante:
RESULTADO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO
EMPRESA; EDCOM ESTRUTURA CONSTRUÇÕES E

SERVIÇOS LTDA-EPP- inscrita no CNPJ sob n^”
18,387.990/0001-28, sediada na Rua Nova. N'’ 395. Centro,
CEP: 65.727-000. Trizideia do Vale/MA representada por
seu administrador Sr. Theago Calixto Furtado Araújo,
portado' da CNH N^ 055763638 E CPF N° 025.176,863-51
' ■ Colocada nos itens 1.2 3 e 4.

Valor total adjudicado da empresa EDCOM ESTRUTURA
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP, inscrita no
CNPJ sob n-" 18,387,990/0001-28 é de RS 90,000,00

(noventa mil reais).
A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo
0 presente certame homologado pelo Sr. Enoque de Sá
Barreto Filho, Secretário Municipal de Administração de
Trizideia do ValeMA, autoridade competente, conforme
resultado indicado abaixo'
RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
EMPRESA: EDCOM ESTRUTURA CONSTRUÇÕES E

SERVIÇOS LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob n^
18.337 990/0001-28. sediada na Rua Nova, 395 Centro,
CEP; ôõ.727-000, Trizideia do Vale/MA representada por

administrador Sr, Theago Calixto Furtado Araújo,
portado' da CNH 055763638 E CPF N° 025.176,863-51.
V Colocada nos jtens: 1. 2, 3 e 4.

Valor total homologado da empresa EDCOM ESTRUTURA
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP. inscrita no
CNPJ sob 18,387,990/0001-28 é de RS 90.000,00
(noventa mil reais),
A Pregoeira informa ainda, que os autos do processo
encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a
partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de
expediente da Prefeitura Municipal de Trizideia do Vaie ■

seu

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL -
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO

PRESENCIAL: 011/2021
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO
PRESENCIAL 011/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N'’ 0206001/2021
PREGÃO PRESENCIAL 01 1/2021

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: Registro de Preços para a contratação de
empresa especializada para prestação dos serviços de
digitalização, tratamento de dados e gerenciamento em
sistema próprio de automação, de documentos referentes
,ao exercício de 2021. junto as Secretarias Municipais de
Administração, Educação. Saúde e Assistência Social de
Trizidela do Vaie-MA.
O Gestor da Secretaria Municipal de Administração do
município de Trizideia do Vaie - MA. no uso de suas
atribuições legais, nos termos do art. 43, inciso Vi da Lei
Federal 8.666/93 e alterações e inciso XXii do art. 4° da
Lei Federal n® 10.520/2002 e demais disposições que

regulam a matéria bem como as atas de realização do
Pregão exarada peia Pregoeira, resolve HOMOLOGAR a
adjudicação referente ao Pfocesso Administrativo n®
0206001/2021. Pregão Presenciai n® 011/2021.
RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
EMPRESA: EDCOM ESTRUTURA CONSTRUÇÕES E

SERViÇOS LTDA-EPP inscrita no CNPJ sob n"-
18.387.990/0001-28. sediada na Rua Nova, N® 395, Centro,
CEP: 65,727-000, Trizideia do Vaie/MA representada por
seu administrador Sr. Theago Calixto Furtado Araújo,
portador da CNH N° 055763638 E CPF 025.176,863-51,
1° Colocada nos itens l,2.3e<^.

Vaior totai homologado da empresa EDCOM ESTRUTURA
CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTDA-EPP, inscrita no
CNPJ sob' n® 18.387,990/0001-28 é de RS 90.000.00

(noventa mil reais).
Trizidela do Vaie - MA. 16 de julho de 2021,
Enoque de Sá Barreto Filho
Secretário Municipal de Administração
CPF n® 651.763.403-72
Portaria n® 02/2021-GP

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - RESULTADO

DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO - RESULTADO

DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO; 011/2021

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATiVO N® 0206001/2021
PREGÃO PRESENCIAL N® 01 1/2021
TiPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: Registro de Preços para a contratação de
empresa especializada para prestação dos serviços de
digitalização, tratamento de dados e gerenciamento em
sistema próprio de automação, de documentos referentes
ao exercício de 2021. junto as Secretarias Municipais de
Administração. Educação. Saúde e Assistência Social de

MA

Trizideia do Vaie (MA), 16 de julho de 2021
Francisca Regilda Furtado Leita
Pregoeira
CPF: 199 914,098-23
Portaria 48/2021

Prefeitura Municipal de Trizideia do Vale
CNPJ 01 558 070/0001-22

vvvAv tfizideiadovaie ma.gov br/dianooficial/'’id= 1597

Paglnaii) ) oe«DOM


